Протокол № 310 заседания Правления
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Лига проектировщиков Калужской области»

г. Калуга, пер. Старообрядческий, 23 I8 сентября 2025 г.

Время проведения заседания: 16:00 часов
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления с правом голоса: Панов С.В. (представитель ООО «Фирма Пирамида,

Парамонов С.Л. (представитель ООО «БТИ Калужской области»), Леонова О.А. (представитель
Ассоциации «СРО «ОСКО»

2. Секретарь - Директор Ассоциации СРО «ЛпКо» Медведев С.В.
Присутствуют лично 4 члена из 5. Кворум для принятия решений имеется.
Подсчет голосов осуществляет Председатель Правления Ассоциации Фокин А.Н.

Повестка дня:
1. О выдвижении кандидатуры Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления

Ассоциации СРО «ЛпКо» на представление к званию «Заслуженный архитектор Калужской
области»

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и
дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голосов, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

По 1 вопросу СЛУШАЛИ: Медведева С.В. с информацией, поступившей из Управления
Архитектуры и Градостроительства Калужской области с просьбой о рассмотрении возможности
выдвижения кандидатуры Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциации
СРО «ЛпКо» на представление к званию «Заслуженный архитектор Калужской области» (вх.№236
от 17.09.2025)

ВЫСТУПАЛИ: Парамонов С.Л., Панов С.В.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Выдвинуть Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления
Ассоциации СРО «ЛпКо» на представление к званию «Заслуженный архитектор Калужской
области»

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Выдвинуть Фокина Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциации СРО

«ЛпКо» на представление к званию «Заслуженный архитектор Калужской области»
2. Направить решение членов Правления (протокол ЗП №310 от 18.09.2025) в У правление

Архитектуры и Градостроительства Калужской области.

Председатель заседания

Секретарь заседания

1